АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 18 мая 2017 года           № 51-р

«О завершении отопительного сезона 2016-2017
годов на территории муниципального образования
Мичуринское сельское поселение»

В связи с установлением положительных среднесуточных температур наружного

воздуха и прогнозе о повышении температуры наружного воздуха в соответствии с

Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об

утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской

области»:

1. Рекомендовать ОАО « Газпромтеплоэнерго»:

1.1. Прекратить регулярное отопление жилищного фонда, общественных и

административных зданий, находящихся на территории поселений, с 18 часов

00 минут  19.05.2017 года.

1.2. Приступить к периодическому протапливанию помещений всех назначений.

1.3. При среднесуточной температуре наружного воздуха +10 и выше в течение

трех суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного

воздуха завершить отопительный сезон.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ и разместить на сайте

администрации муниципального образования Мичуринское сельское

поселение в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение

И.В. Леликов

Брехова Н.П.

Разослано: Дело-3, Прокуратура -1, АО  «Газпром теплоэнерго» - 1, ОКХ-1